
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/214/17 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/124/05 Rady Gminy w Zdunach z dnia 3 lutego 2005 r. w sprawie  

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdunach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875), art. 17 ust. 1 pkt 18 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1785) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdunach stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXIII/124/05 Rady Gminy w Zdunach z dnia 3 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomo-

cy Społecznej w Zdunach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 95 poz. 943; z 2007 r. Nr 286, poz. 2619; z 2009 r.  

Nr 62, poz. 611; z 2013 r. poz. 3540; z 2014 r. poz. 1671; z 2016 r. poz. 1478 oraz z 2017 r. poz. 2155)  

§ 9a otrzymuje brzmienie: 

„§ 9a. W ośrodku wyodrębnia się następujące stanowiska pracy: 

1) kierownik; 

2) pracownik socjalny; 

3) stanowisko do realizacji świadczeń; 

4) asystent rodziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5349


		2017-12-14T07:54:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




